
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

О внесении изменений  

в постановление администрации 

Уссурийского городского округа 

от 27 декабря 2010 года 

№ 2127-НПА «Об утверждении 

административного регламента 

предоставления муниципальной 

услуги «Выдача разрешения  

на строительство, внесение 

изменений в разрешение  

на строительство, в том числе  

в связи с необходимостью 

продления срока действия 

разрешения на строительство»  

на территории Уссурийского 

городского округа»  

 

 

 

 
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», с целью 

приведения в соответствие с действующим законодательством 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

12.04.2023 989-НПА

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru

consultantplus://offline/ref=956E95A9818E9ACD6AD778E066034D93700AAF0BC3CC1C77F8FC914134F2174802E498FD2AD601BDS2A5F


2 

 

округа от 27 декабря 2010 года № 2127-НПА «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Выдача разрешения на строительство, внесение изменений в разрешение на 

строительство, в том числе в связи с необходимостью продления срока 

действия разрешения на строительство» на территории Уссурийского 

городского округа» (далее – постановление) следующие изменения: 

в административном регламенте предоставления муниципальной 

услуги «Выдача разрешения на строительство, внесение изменений в 

разрешение на строительство, в том числе в связи с необходимостью 

продления срока действия разрешения на строительство» на территории 

Уссурийского городского округа», утвержденном постановлением (далее - 

Административный регламент):  

а) в разделе II. «Стандарт предоставления муниципальной услуги»: 

пункт 211 дополнить подпунктом «з1»  следующего содержания:  

«з1) согласование архитектурно-градостроительного облика объекта 

капитального строительства в случае, если такое согласование 

предусмотрено статьей 40.1 Градостроительного Кодекса Российской 

Федерации.». 

2. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

3. Управлению информатизации, связи и муниципальных услуг 

администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Уссурийского городского округа. 

 

 

 

Глава  

Уссурийского  городского  округа                                                            Е.Е. Корж 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru

consultantplus://offline/ref=8BD5868586D174E5143E6F2BFC72047D6FE7DF38A9840EB5CBAB8F0E92445366E28BD5DF635E88BD18C01D7179F4AAD57C34F8BECEB2j8m3B

